
 

288/2020. (XII. 10.) polgármesteri határozat 
a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 12. szám alatti nem lakás céljára szolgáló 

helyiség ingyenes használatba adásáról 
 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 12. szám alatti, 325 m2 alapterületű helyiséget 
(helyrajzi szám: 42309/42/A/2) a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány (székhelye: 
1102 Budapest, Szent László tér 29., adószáma: 19660877-1-42, képviseli: Tóth Béla elnök) 
részére bűnmegelőzési tevékenység céljára 2020. december 17. napjától 2021. december 
31. napjáig tartó határozott időre, két hónapos felmondási idő kikötésével használatba 
adom.  
 
2. Az 1. pont szerinti helyiség térítésmentes használatra kerül átadásra azzal, hogy a 
felmerülő közüzemi díjakat az Önkormányzat fizeti meg.   
 
Határidő: 2020. december 17. 
Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
 a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

 
 
 
Budapest, 2020. december 10. 
 

       
 

D. Kovács Róbert Antal 
 

 
 
 
Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
  
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 
 


		2020-12-10T14:48:31+0100
	dr. Szabó Krisztián


		2020-12-10T16:17:02+0100
	D. Kovács Róbert Antal




